
PREGLED POSTUPKA #72640

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO JAVNE UPRAVE
PIB 11070043
E-mail kabinet@mju.gov.me
Telefon 020/241-412
Internet adresa www.gov.me/mju
Fax 020/241-790
Adresa Rimski trg 45
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Računarska oprema za potrebe službenika ministarstva
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dijana Džaković
Kontakt 068634330
Datum objave 15.05.2024. 17:10
Napomena

15.05.2024 17:19:50



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda  - Računarska 
oprema za potrebe službenika ministarstva 15.05.2024 17:10 24.05.2024 12:30 24.05.2024 12:30 U toku

15.05.2024 17:19:50



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

MINISTARSTVO JAVNE UPRAVE
Računarska oprema za potrebe 
službenika ministarstva
30236000 - Razna kompjuterska 
oprema

20.661,16 EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

15.05.2024 17:19:50



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2 Drugi uslovi

Plaćanje će se vršiti u roku do 30 dana nakon potpisivanja zapisnika o isporučenoj opremi koji će 
potpisati predstavnici naručioca i dobavljača. Uredno ispostavljena faktura i zapisnik o isporučenoj 
opremi potpisan od strane predstavnika Naručioca i Dobavljača predstavlja osnov za plaćanje ugovorene 
cijene

Rok plaćanja

Mjesto izvršenja ugovora je Ministarstvo javne uprave, Rimski trg br 45, 81.000 Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Garancija: 3 godine proizvođačke garancije. Ponuđač je dužan da dostavi potvrdu proizvođača o trajanju 
garancije sa internet linkom na kome se po serijskom broju može provjeriti status garancije Drugi uslovi

Rok isporuke odnosno izvršenja ugovora je maksimalno 60 dana od dana potpisivanja Ugovora. Ponuđač 
je dužan da dostavi Izjavu u kojoj navodi ponuđeni rok isporuke. Rok izvršenja ugovora

Ponuđač je dužan da dostavi potvrdu proizvođača da je ovlašćen za učestvovanje na predmetnoj nabavci Drugi uslovi
Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja Rok važenja ponude 
Način plaćanja: Virmanski Način plaćanja

15.05.2024 17:19:50



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.05.2024 17:19:50



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,16 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Brand PC računar

Tip uređaja: PC računar sa sljedećim minimalnim 
karakteristikama:
Kućište: Small Form Factor, sa napajanjem 240 W Platinum 
efikasnosti
Operativni sistem: bez operativnog sistema
Chipset: Intel Q670 ili ekvivalent
Procesor: 16 jezgara, 24 niti, 30 MB cache, podržana 
frekvencija 5.2 GHz, integrisana grafika
Disk: 512 GB M.2 2280 PCIe NVMe SSD
Optički uređaj: bez ugrađenog DVD ROM/DVD RW uređaja
Memorija: 16 GB DDR4 3200
Mreža: integrisan gigabit ethernet
Tastatura: istog proizvođača kao računar, YU set karaktera
Miš: istog proizvođača kao računar, optički
Zvuk: integrisan, sa zvučnikom ugrađenim u kućište
Bezbjednost: TPM 2.0, kontrola USB portova (pojedinačno 
uključivanje/isključivanje, blokiranje mogućnosti podizanja 
operativnog sistema sa spoljašnjih USB medija, blokiranje 
snimanja na spoljašnje USB medije), provjera autentičnosti 
BIOS-a prije podizanja operativnog sistema, blokiranje 
potencijalnih prijetnji prije nego što napadnu ili inficiraju 
računar, zaštita od ažuriranja BIOS-a neautentičnim BIOS-om, 

13,00 kom

15.05.2024 17:19:50



zaštita od oštećenja ili brisanja MBR i GPT, ažuriranje BIOS-a 
kroz Windows Update, bespovratno brisanje podataka sa 
diska
Slotovi: PCI Express v4.0 x1, PCI Express v4.0 x16, M.2 PCIe x1 
2230 (za WLAN/BT/SSD), M.2 PCIe x4 2280 (za SSD)
Portovi: USB 3.2 Gen 2 Type-C sa prednje strane kućišta, 3 x 
USB 3.2 Gen 2 Type-A sa prednje strane kućišta, 5 x USB Type-
A sa zadnje strane kućišta (od čega minimalno 3 x USB 3.2), 
Display Port, HDMI, kombinovani audio priključak sa prednje 
strane kućišta, Line-In/Line-Out
Garancija: 3 godine proizvođačke garancije. Ponuđač je dužan 
da dostavi potvrdu proizvođača o trajanju garancije sa 
internet linkom na kome se po serijskom broju može 
provjeriti status garancije ponuđene opreme po predmetnom 
pozivu.
Tip uređaja: PC računar sa sljedećim minimalnim 
karakteristikama:
Kućište: Small Form Factor, sa napajanjem 240 W Platinum 
efikasnosti
Operativni sistem: bez operativnog sistema
Chipset: Intel Q670 ili ekvivalent
Procesor: 16 jezgara, 24 niti, 30 MB cache, podržana 
frekvencija 5.2 GHz, integrisana grafika
Disk: 512 GB M.2 2280 PCIe NVMe SSD
Optički uređaj: bez ugrađenog DVD ROM/DVD RW uređaja
Memorija: 16 GB DDR4 3200
Mreža: integrisan gigabit ethernet
Tastatura: istog proizvođača kao računar, YU set karaktera
Miš: istog proizvođača kao računar, optički
Zvuk: integrisan, sa zvučnikom ugrađenim u kućište
Bezbjednost: TPM 2.0, kontrola USB portova (pojedinačno 

15.05.2024 17:19:50



2 Monitor

uključivanje/isključivanje, blokiranje mogućnosti podizanja 
operativnog sistema sa spoljašnjih USB medija, blokiranje 
snimanja na spoljašnje USB medije), provjera autentičnosti 
BIOS-a prije podizanja operativnog sistema, blokiranje 
potencijalnih prijetnji prije nego što napadnu ili inficiraju 
računar, zaštita od ažuriranja BIOS-a neautentičnim BIOS-om, 
zaštita od oštećenja ili brisanja MBR i GPT, ažuriranje BIOS-a 
kroz Windows Update, bespovratno brisanje podataka sa 
diska
Slotovi: PCI Express v4.0 x1, PCI Express v4.0 x16, M.2 PCIe x1 
2230 (za WLAN/BT/SSD), M.2 PCIe x4 2280 (za SSD)
Portovi: USB 3.2 Gen 2 Type-C sa prednje strane kućišta, 3 x 
USB 3.2 Gen 2 Type-A sa prednje strane kućišta, 5 x USB Type-
A sa zadnje strane kućišta (od čega minimalno 3 x USB 3.2), 
Display Port, HDMI, kombinovani audio priključak sa prednje 
strane kućišta, Line-In/Line-Out
Garancija: 3 godine proizvođačke garancije. Ponuđač je dužan 
da dostavi potvrdu proizvođača o trajanju garancije sa 
internet linkom na kome se po serijskom broju može 
provjeriti status garancije ponuđene opreme po predmetnom 
pozivu.

13,00 kom

Tip uređaja: notebook sa sljedećim minimalnim 
karakteristikama
Operativni sistem: bez operativnog sistema
Procesor: 10 jezgara, 12 niti, 12 MB cache, podržana 
frekvencija 5.2 GHz, integrisana grafika
Ekran: 14", FHD (1920x1080), anti-glare, LED, 250 nits
Disk: 512 GB PCIe NVMe M.2 SSD
Memorija: 32GB DDR4 3200, slobodan slot za proširenje 
memorije, podržano 64 GB
Mreža: integrisan gigabit ethernet

15.05.2024 17:19:50



3 Notebook

Wireless: ugrađen Wi-Fi 6E i Bluetooth 
Multimedia: ugrađeni stereo zvučnici, ugrađen dual-array 
mikrofon, ugrađena HD web kamera sa zatvaračem
Tastatura: YU set karaktera, spill-resistant, sa pozadinskim 
osvjetljenjem
Bezbjednost: TPM 2.0, kontrola USB portova (pojedinačno 
uključivanje/isključivanje, blokiranje mogućnosti podizanja 
operativnog sistema sa spoljašnjih USB medija, blokiranje 
snimanja na spoljašnje USB medije), provjera autentičnosti 
BIOS-a prije podizanja operativnog sistema, blokiranje 
potencijalnih prijetnji prije nego što napadnu ili inficiraju 
notebook, zaštita od ažuriranja BIOS-a neautentičnim BIOS-
om, zaštita od oštećenja ili brisanja MBR i GPT, ažuriranje 
BIOS-a kroz Windows Update, bespovratno brisanje podataka 
sa diska, čitak otiska prsta, čitač pametnih kartica (Smart Card 
Reader), 
Napajanje: baterija 50 Wh, sa podrškom za brzo punjenje 
(punjenje do 50% za 30 minuta ili punjenje do 80% za 60 
minuta), USB-C AC adapter
Portovi: Thunderbolt 4 (USB Power Delivery, DisplayPort), 
USB Type-C (USB Power Delivery, DisplayPort), 2 x USB 3.2 
Type-A, HDMI 2.1, kombinovani audio priključak, RJ-45
Garancija: 3 godine proizvođačke garancije. Ponuđač je dužan 
da dostavi potvrdu proizvođača o trajanju garancije sa 
internet linkom na kome se po serijskom broju može 
provjeriti status garancije

9,00 kom

15.05.2024 17:19:50


